
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 795 000 €
Reference: R4323565  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 058m  Build Size: 380m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

S potěšením vám představujeme tuto luxusní vilu na prodej v El Rosariu, která by mohla být vaším dokonalým trvalým
domovem nebo prázdninovým sídlem. Lokalita nabízí prostor, výhled a klid a jen kousek od veškeré občanské
vybavenos9. El Rosario tvoří srdce rezidenční zóny, která sousedí s dlouhými zelenými fairwayemi elegantního
golfového a country klubu Marbella. Úžasný rodinný dům nabízí s neuvěřitelným výhledem na moře, prostorný
pozemek s velkou plochou zeleně a proces stěhování bez stresu, protože vše je připraveno pro nové majitele! Tato vila
má 4 ložnice a nabízí obývací pokoj, vybavenou kuchyň, prostorné ložnice, terasu s jídelnou, bazén a velkou zahradu.
Pohodlně se usaďte, relaxujte a užívejte si středomořský život absolutně naplno v této okouzlující vile. Bez námahy
kombinuje moderní design s andaluskými prvky, jako jsou dřevěné trámové stropy, které dodávají domu další kousek
charakteru. V samotném El Rosariu se nachází malé obchodní centrum se supermarketem, pekárnou a kavárnou, takže
pro jídlo nebo základní potraviny nemusíte chodit daleko. Pokud jste rodina, je poloha výhodná, protože máte
dvojjazyčnou školu Colegio Las Chapas, Colegio Alboran a English Interna9onal College, které jsou vzdálené jen pár
minut od vašich dveří. El Rosario je snad nejvíce známé svými neuvěřitelnými plážemi, takže jak můžete očekávat, jen
kousek odtud se dostanete na zlatavé pláže a krásné plážové chiringuitos.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 795 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


